

Odsúhlasenie zámeny

Stavba: REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE - Zariadenie pre seniorov SMARAGD Hurbanovo

Dátum: 23.12.2022

PČ - Typ - Kód z rozpočtu	Popis v rozpočte	Reálne dodané	Objednávateľ EUR bez DPH	
			Odpočet	Prípočet

13081 - KOTOLNA - PLYNOFIKÁCIA

12 - K - 979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné 3,000 t, 34,00 € - Spolu: 102,00 € bez dph		102,000	
13 - K - 979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné, 0,018 t, 141,95 € - Spolu: 2,56 € bez dph		2,560	
14 - K - 979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné 12,100 t, 50,65 € - Spolu: 612,87 € bez dph		612,870	
61 - K - 784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t, 158,270 m2, 0,99 € - Spolu: 156,69 € bez dph		156,690	
62 - K - 784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m, 111,348 m2, 3,04 € - Spolu: 338,50 € bez dph		338,500	

13084 - SKLAD - REKONŠTRUKCIA

3 - K - 632451654.S	Vyspravenie betónových podláh, balkónov cementovým polymérom, oprava priemeru nad 500 hr. do 50 mm, 4,000 ks, 159,91 € - Spolu: 639,64 € bez dph	Vyspravenie betónových podláh, balkónov cementovým polymérom, oprava priemeru nad 500 hr. do 50 mm, 1,000 ks, 159,91 € - Spolu: 159,91 € bez dph	479,730	
9 - K - 979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné 1,829 t, 32,00 € - Spolu: 58,53 € bez dph		58,530	
10 - K - 979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné, 0,497 t, 133,60 € - Spolu: 66,40 € bez dph		66,400	
11 - K - 979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné 1,280 t, 48,00 € - Spolu: 61,44 € bez dph		61,440	
22 - K - 784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t, 117,499 m2, 0,94 € - Spolu: 110,45 € bez dph	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t, 22,005 m2, 0,94 € - Spolu: 20,685 € bez dph	89,760	
23 - K - 784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m, 80,539 m2, 2,86 € - Spolu: 230,34 € bez dph		230,340	

731 - Ústredné kúrenie, kotolne - spalínovod

1 - K - 731380065.S	Odt'ah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený zvislo rovná strecha priemer do 200 mm, 1,000 súb., 408,00 € bez dph - Spolu: 408,00 € bez dph	Odt'ah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený zvislo rovná strecha priemer do 200 mm, 1,000 súb., 408,00 € bez dph - Spolu: 408,00 € bez dph		408,000
2 - M - 732PC003	Systém odvodu spalín z plastu (PPs, typ B), schválený do 120 °C. Základný balík šachta, priemer 200 mm, skladá sa z: - oporné koleno, úložný profil, kryt šachty, 1,000 súb., 327,25 € bez dph - Spolu: 327,25 € bez dph	Systém odvodu spalín z plastu (PPs, typ B), schválený do 120 °C. Základný balík šachta, priemer 200 mm, skladá sa z: - oporné koleno, úložný profil, kryt šachty, 1,000 súb., 327,25 € bez dph - Spolu: 327,25 € bez dph		327,250
3 - M - 732PC005	Rúra na odvod spalín 0,5 m dlhá, tvarovateľná, priemer 200 mm Materiál plast (PP), šedá, 1,000 súb., 62,05 € bez dph - Spolu: 62,05 € bez dph	Rúra na odvod spalín 0,5 m dlhá, tvarovateľná, priemer 200 mm Materiál plast (PP), šedá, 1,000 súb., 62,05 € bez dph - Spolu: 62,05 € bez dph		62,050
4 - M - 732PC004	Rúra na odvod spalín 1 m dlhá, tvarovateľná, priemer 200 mm Materiál plast (PP), šedá, 2,000 ks, 84,15 € bez dph - Spolu: 168,3 € bez dph	Rúra na odvod spalín 1 m dlhá, tvarovateľná, priemer 200 mm Materiál plast (PP), šedá, 2,000 ks, 84,15 € bez dph - Spolu: 168,3 € bez dph		168,300
5 - M - 732PC007	Rúra na odvod spalín 2 m dlhá, tvarovateľná. Priemer 200 mm Materiál plast (PP), šedá 6,000 ks, 120,70 € bez dph - Spolu: 724,20 € bez dph	Rúra na odvod spalín 2 m dlhá, tvarovateľná. Priemer 200 mm Materiál plast (PP), šedá 6,000 ks, 120,70 € bez dph - Spolu: 724,20 € bez dph		724,200
6 - M - 732PC006	Revízný kus, priamy, priemer 200 mm. Materiál plast (PP), šedá, 1,000 ks, 135,15 € bez dph - Spolu: 135,15 € bez dph	Revízný kus, priamy, priemer 200 mm. Materiál plast (PP), šedá, 1,000 ks, 135,15 € bez dph - Spolu: 135,15 € bez dph		135,150
7 - K - 998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m 18,250 %, 3,75 € bez dph - Spolu: 68,44 € bez dph	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m 18,250 %, 3,75 € bez dph - Spolu: 68,44 € bez dph		68,440

PC - Typ - Kód z rozpočtu	Popis v rozpočte	Reálne dodané	Objednávateľ EUR bez DPH	
			Odpočet	Prípočet

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l, 1,000 ks, 76,34 € bez dph - Spolu: 76,34 € bez dph	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l, 1,000 ks, 76,34 € bez dph - Spolu: 76,34 € bez dph		76,340
541230000300.S	Ohrievač vody plynový, závesný, akumuláčny, objem 500 l Vaillant uniSTOR VIH R 500 1,000 ks, 1 582,49 € bez dph - Spolu: 1 582,49 € bez dph	Ohrievač vody plynový, závesný, akumuláčny, objem 500 l Vaillant uniSTOR VIH R 500 1,000 ks, 1 582,49 € bez dph - Spolu: 1 582,49 € bez dph		1 582,490
722270110.S	Montáž odkaľovacieho filtra DN 65 prírubového 1,000 ks, 22,23 € bez dph - Spolu: 22,23 € bez dph	Montáž odkaľovacieho filtra DN 65 prírubového 1,000 ks, 22,23 € bez dph - Spolu: 22,23 € bez dph		22,230
7784179	odkaľovač SpiroTrap DN65 s mag. s prírub, 1,000 ks, 833,00 € bez dph - Spolu: 833,00 € bez dph	odkaľovač SpiroTrap DN65 s mag. s prírub, 1,000 ks, 833,00 € bez dph - Spolu: 833,00 € bez dph		833,000
722270140.S	Montáž filtra pre filtrovanie mechanických nečistôt zo studenej vody do 1", 1,000 ks, 7,47 € bez dph - Spolu: 7,47 € bez dph	Montáž filtra pre filtrovanie mechanických nečistôt zo studenej vody do 1", 1,000 ks, 7,47 € bez dph - Spolu: 7,47 € bez dph		7,470
436320003700.S	Filter - 1" F s vložkou PP, PN 6, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, 1,000 ks, 28,10 € bez dph - Spolu: 28,10 € bez dph	Filter - 1" F s vložkou PP, PN 6, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, 1,000 ks, 28,10 € bez dph - Spolu: 28,10 € bez dph		28,100
7419725.1	Tabletová soľ pre obnovu 25kg/bal, 1,000 ks, 28,05 € bez dph - Spolu: 28,05 € bez dph	Tabletová soľ pre obnovu 25kg/bal, 1,000 ks, 28,05 € bez dph - Spolu: 28,05 € bez dph		28,050
998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m, 25,777 %, 1,10 € bez dph - Spolu: 28,35 € bez dph	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m, 25,777 %, 1,10 € bez dph - Spolu: 28,35 € bez dph		28,350

734 - Ústredné kúrenie, armatúry

16 - K - 734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4, 1,000 ks, 3,60 € bez dph - Spolu: 3,60 € bez dph	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4, 1,000 ks, 3,60 € bez dph - Spolu: 3,60 € bez dph		3,600
17 - M - 551190003600	Spätný ventil Eura ťažký, 3/4" FF, Kv 2,70, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018, 1,000 ks, 15,91 € bez dph - Spolu: 15,91 € bez dph	Spätný ventil Eura ťažký, 3/4" FF, Kv 2,70, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018, 1,000 ks, 15,91 € bez dph - Spolu: 15,91 € bez dph		15,910
18 - M - 3195600010	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 3/4", 1,000 ks, 5,52 € bez dph - Spolu: 5,52 € bez dph	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 3/4", 1,000 ks, 5,52 € bez dph - Spolu: 5,52 € bez dph		5,520
19 - K - 734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1, 2,000 ks, 3,94 € bez dph - Spolu: 7,88 € bez dph	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1, 2,000 ks, 3,94 € bez dph - Spolu: 7,88 € bez dph		7,880
20 - M - 551190003700	Spätný ventil Eura ťažký, 1" FF, Kv 4,50, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018 2,000 ks, 22,19 € bez dph - Spolu: 44,38 € bez dph	Spätný ventil Eura ťažký, 1" FF, Kv 4,50, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018 2,000 ks, 22,19 € bez dph - Spolu: 44,38 € bez dph		44,380
21 - M - 3195600011	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 1", 2,000 ks, 8,96 € bez dph - Spolu: 17,92 € bez dph	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 1", 2,000 ks, 8,96 € bez dph - Spolu: 17,92 € bez dph		17,920
22 - K - 734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4, 5,000 ks, 6,08 € bez dph - Spolu: 30,40 € bez dph	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4, 5,000 ks, 6,08 € bez dph - Spolu: 30,40 € bez dph		30,400
23 - M - 551190003900	Spätný ventil Eura ťažký, 6/4" FF, Kv 9,60, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018, 5,000 ks, 47,17 € bez dph - Spolu: 235,85 € bez dph	Spätný ventil Eura ťažký, 6/4" FF, Kv 9,60, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018, 5,000 ks, 47,17 € bez dph - Spolu: 235,85 € bez dph		235,850
24 - M - 3195600013	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 6/4", 5,000 ks, 21,50 € bez dph - Spolu: 107,50 € bez dph	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 6/4", 5,000 ks, 21,50 € bez dph - Spolu: 107,50 € bez dph		107,500
25 - K - 734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2", 1,000 ks, 7,28 € bez dph - Spolu: 7,28 € bez dph	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2", 1,000 ks, 7,28 € bez dph - Spolu: 7,28 € bez dph		7,280
26 - M - 551190004000	Spätný ventil Eura ťažký, 2" FF, Kv 15,00, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018, 1,000 ks, 67,80 € bez dph - Spolu: 67,80 € bez dph	Spätný ventil Eura ťažký, 2" FF, Kv 15,00, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08018, 1,000 ks, 67,80 € bez dph - Spolu: 67,80 € bez dph		67,800
27 - M - 3195600014	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 2", 1,000 ks, 41,09 € bez dph - Spolu: 41,09 € bez dph	Kurenárske armatúry kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 2", 1,000 ks, 41,09 € bez dph - Spolu: 41,09 € bez dph		41,090
28 - M - 3885001831	Tlakomer deformačný, kruhový, priem. 100mm, rozsah 0-600kPa - rozdeľovač/zberač, 1,000 ks, 38,08 € bez dph - Spolu: 38,08 € bez dph	Tlakomer deformačný, kruhový, priem. 100mm, rozsah 0-600kPa - rozdeľovač/zberač, 1,000 ks, 38,08 € bez dph - Spolu: 38,08 € bez dph		38,080

PČ - Typ - Kód z rozpočtu	Popis v rozpočte	Reálne dodané	Objednávateľ EUR bez DPH	
			Odpočet	Prípočet
29 - M - 3885000290	Trojcestný manom. kohút skúšobný s prip. M20x1,5 STN 137510 - rozdeľovač/zberač, 1,000 ks, 15,13 € bez dph - Spolu: 15,13 € bez dph	Trojcestný manom. kohút skúšobný s prip. M20x1,5 STN 137510 - rozdeľovač/zberač, 1,000 ks, 15,13 € bez dph - Spolu: 15,13 € bez dph		15,130
30 - M - 3885001280	Tlakomerová smyčka zahnutá - rozdeľovač/zberač, 1,000 ks, 13,60 € bez dph - Spolu: 13,60 € bez dph	Tlakomerová smyčka zahnutá - rozdeľovač/zberač, 1,000 ks, 13,60 € bez dph - Spolu: 13,60 € bez dph		13,600
31 - K - 734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1", 1,000 ks, 5,99 € bez dph - Spolu: 5,99 € bez dph	Montáž ventilu poistného rohového G 1", 1,000 ks, 5,99 € bez dph - Spolu: 5,99 € bez dph		11,980
32 - M - 9572231	poistný ventil MSW 1", 6 bar, 2,000 ks, 32,30 € bez dph - Spolu: 64,60 € bez dph	poistný ventil MSW 1", 6 bar, 2,000 ks, 32,30 € bez dph - Spolu: 64,60 € bez dph		64,600
33 - K - 998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m, 7,285 %, 0,25 € bez dph - Spolu: 1,82 € bez dph	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m, 7,285 %, 0,25 € bez dph - Spolu: 1,82 € bez dph		1,820

	Odpočet pre objednávateľa	2 198,82
	Prípočet pre objednávateľa	5 229,76
	Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela podľa Dodatku č. 1:	65 000,00

Podpis

dňa:

Objednávateľ	Mesto Hurbanovo		23.12.2022
Zhotoviteľ	PS - MOS, s.r.o.		23.12.2022